PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 февраля 2021г. № 9
О внесении изменений в график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 28.12.2018 № 33
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

25 февраля 2021 года
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 72 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в раздел «ЕДИНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ» графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.12.2018 № 33 (в редакции решений от 28.08.2019 № 38, от 18.09.2019 № 43, от 16.10.2019 № 53, от 27.01.2021 № 3), следующие изменения:

1.1. дополнить строкой следующего содержания:

«
	Томшин

Сергей Георгиевич
	Первый вторник и четверг месяца

с 10-00 до 13-00
	МБУ «Дворец культуры им. Горького», ул. Энергетиков, дом 21

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа (Г.А. Ветрова).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий